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Aktienkurse steigen und  
fallen. Immobilien im  
Raum Regensburg liegen  
im Wert beständig. 

HAUS 
KAUFEN

Büroinhaber: Dr. Werner Gross 
und Michael Müllner (r.)

IHRE SICHERE  
IMMOBILIEN- 
LÖSUNG!
Liebe Immobilienfreunde	
und Immobilieninteressierte,

höchste Wirtschaftskraft, Vollbe-
schäftigung, starker Bevölkerungs-
zuwachs, Touristenmagnet und Stu- 
dentenrekord – Regensburg und die 
Region blühen selbst in der kalten 
Jahreszeit lebhaft weiter.
Dies fordert den Immobilienmarkt 
„vor Ort“ mit einem Nachfrage-
überhang an bezahlbarem, ange-
messenem Wohnraum heraus. 

Unsere prognostizierten Trends setz- 
ten sich weiterhin fort und selbst in 
dem Nachfragemarkt liefern wir  
IHNEN Lösungen. Ob SIE nun eine 
Wohnung, ein Grundstück, ein Haus 
oder ein Gewerbeobjekt verkaufen, 
kaufen, vermieten oder mieten wol-
len – wir bieten IHNEN die größte 
Auswahl in der Region Regensburg. 

Unser klares Ziel? IHNEN heute 
und in Zukunft die individuell beste 
Immobilien-Lösung zu garantieren. 
Professionell, transparent und fair 
begleiten wir SIE dabei mit unseren 
einzigartigen Service-Leistungen – 
durch alle Prozesse in der ganz-
heitlichen Vermittlung von Immo- 
bilien. Wir sind anders. Sie auch? 

Herzlich willkommen bei RE/MAX in 
Regensburg – wir sind IHR Makler 
vor Ort. Bj. 1980, EA-V, HZG Öl, 76,2 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

NITTENDORF 
Hochwertiges Gartenjuwel!
Einfamilien- / Mehrfamilienhaus mit großer Terrasse, Freisitz, Gartenteichen, 
2 Garagen, Gartenhäuschen, 6 Zimmern und 3 Bädern, ca. 1.162 m² Grund, 
ca. 218 m² Wohnfläche.
� KP E 589.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG LWP, 14,6 kWh/(m²a)

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

SINZING – ALLING 
Neubau-Einfamilienhaus im idyllischen Labertal!
Ca. 174 m² Wohnfläche, ca. 1.156 m² Grund, Bj. 2017, Fußbodenheizung, 
Parkett, Luftwärmepumpe, Dreifachgarage, privater Laberzugang, herrliche 
Naturumgebung, sofort bezugsfertig. 
� KP E 629.000,- *

Bj. 1997, EA-V, HZG Strom, 175 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG – WEICHS
Mehr- oder Einfamilienhaus – hier ist alles möglich!  
3 Wohneinheiten, 2 Wohnungen, ca. 80 m² Wfl., 1 × ca. 46 m² im Dach- 
studio, wunderschönes Grundstück, ca. 643 m², ruhige Lage, 2 Garagen, 
Freisitz und Lagerschuppen.   
� KP auf Anfrage *

Bj. 2015, EA-B, HZG Gas, 41,3 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

BURGLENGENFELD
Neuwertiges und exklusives Einfamilienhaus!  
Ca. 190 m² Wohnfläche, ca. 540 m² Grund, 7 Zimmer, großer Balkon und 
Terrasse nach Süden, 3 Bäder, Doppelgarage. 
� VERKAUFT *

Bj. 1965, EA-V, HZG Gas / Holz, 202 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

LAABER
Sonnenanbeter u. Naturfreunde 
aufgepasst – Perle im Labertal! 
Ca. 433 m² gr. Grdst., ca. 100 m² 
Wfl., EBK, 2 Tageslichtbäder, 
Garage, 2 Terrassen.� VERKAUFT *

Bj. 1957, EA-V, HZG Öl / Strom, 133,8 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

REGENSBURG – SCHWABELWEIS
Das Mehrfamilienhaus für Kapitalanleger!  
Die sechs Wohnungen mit je 2 Zimmern, Küche und Bad haben insgesamt 
ca. 288 m² Wohnfläche auf ca. 540 m² Grund. Das Mehrfamilienhaus 
befindet sich in einer ruhigen Lage in Schwabelweis. 
� KP E 549.000,- *

Bj. 2006, EA-B, HZG Gas, 194,9 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG
LebensRäume – Eigenheim  
mit viel Potenzial!  
EFH aus dem Jahr 1963, ca.  
150 m² Wfl., ca. 717 m² Grd.,  
7,5 Zimmer, Garage.� VERKAUFT *
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Bj. 2003, EA-V, HZG Alternativ, 99 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

SCHMIDMÜHLEN 
Viel Platz für Leben und Arbeiten!  
Auch als Kapitalanlage geeignet. ZFH mit Gewerbeeinheit in Alleinlage.  
Ca. 1.389 m² Grd., ca. 408 m² Wfl., inkl. 3 Küchen, 3 Bäder, 5 Schlafzimmer, 
4 Garagen, Solar, Photovoltaikanlage mit derzeit jährlich E 14.784,- Vergü-
tung, Garten mit Brunnen und Wasserzisterne, Gartenhaus.� KP E 489.000,- *

Bj. 1985, EA-V, HZG Holz / Gas 85 kWh/(m²a)

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

MAXHÜTTE-HAIDHOF 
Großzügiges Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung in zweiter Reihe 
gelegen!  
7 Zimmer mit ca. 200 m² Wfl., Balkon und Terrasse, ohne Garage.
2-Zimmer-Einliegerwohnung mit eigenem Zugang, ca. 50 m² Wohnfläche,  
ca. 510 m² Grund, Bj. 2002.� KP E 360.000,- *

Bj. 1993, EA-V, HZG Öl, 148 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

LAPPERSDORF
Eins, zwei oder drei!  
Ein- oder Zweifamilienhaus mit 
Einliegerwohnung, ca. 210 m² 
Wohnfläche. Viel Licht, Ruhe und 
viel Grün.� VERKAUFT *

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 60,9 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

NITTENDORF
MittenDrin – Reihenmittelhaus  
in zentraler Lage!
Aus dem Jahr 1991, ca. 207 m² 
Grund, Einzelgarage.
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

SÜNCHING
Hier lässt sich’s leben!  
Einfamilienhaus, 5 Zimmer bei  
ca. 130 m² Wohnfläche, Einbau- 
küche, Terrasse und Balkon,  
Keller, Gartenhaus und Grillplatz, 
Doppelgarage, ca. 966 m² Grund. 
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

REGENSBURG – HARTING 
Ein Platz an der Sonne!  
Einfamilienhaus mit ca. 144 m² Wfl. und ca. 906 m² großem Grundstück,  
6 Zimmer, Bj. 1970, Doppelgarage, Bj. 1977, Balkon und großer Garten 
nach Süden. 
� KP E 449.000,- *

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

Bj. 1988, EA-V, HZG Erdgas, 121 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

BAD ABBACH 
DHH in sehr guter Lage, mit großer Doppelgarage!  
Ca. 242 m² Grund, ca. 135 m² Wohnfläche, Bj. 1989, 4 Schlafzimmer,  
2 Bäder, inkl. Einbauküche, separater Kaminanschluss möglich, Schließ- 
anlage, Südbalkon, 2 Terrassen, Doppelgarage. 
� KP E 445.000,- *

Bj. 2016, EA-B, HZG Luft-Wasser-Wärmepumpe, 5,1 kWh/(m²a)

BODENWÖHR
Erstbezug! Viel Platz für die ganze Familie: EFH, 4 Zimmer, ca. 155 m² 
Wohnfläche, ca. 463 m² Grund, Luxusküche, Energiewunder durch 
Photovoltaikanlage und Batteriespeicher, KfW 40 + Standard, 3 Bäder mit 
Wanne und bodentiefen Duschen, Fußbodenheizung mit Kühlfunktion, 
3-fach-Verglasung u. v. m.� KP E 349.000,- *

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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Bj. 1993, EA-B, HZG Gas, 404,5 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

REGENSBURG –  
SCHWABELWEIS

Ihr neues Zuhause!  
Zweifamilienhaus, ca. 125 m² Wfl., 
ca. 536 m² Grd., Garage, großer 
Garten.� VERKAUFT *

Bj. vor 1979, EA-B, HZG Strom, 345,8 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

NITTENDORF – UNDORF
Einfamilienhaus oder Zwei- 
familienhaus!  
Renovierungsbedürftiges, frei- 
stehendes Haus in sonniger Lage 
mit Weitblick, ca. 1.014 m² Grund, 
großer Garten ideal für Familien, 
Doppelgarage mit Grube. Im EG 
befinden sich Wohnküche, Bad, 
Schlafzimmer, Wohnzimmer, ein 
Waschraum sowie nebenan ein 
Holzlagerraum. Im OG befinden  
sich ebenso eine Wohnküche, ein 
Badezimmer, ein großes Schlaf- 
zimmer, ein kleines Arbeitszimmer 
und ein Balkon beim Wohnzimmer, 
teilunterkellert.� KP E 319.000,- *

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

BAYERISCHER WALD – DEGGENDORF
Urlaub und Leben im Bayerischen Wald!
Massiv gebautes EFH am Hang mit traumhafter Aussicht. Sowohl als 
Wohn- oder Ferienhaus nutzbar. Skilift zu Fuß erreichbar. 3 Zimmer mit ca. 
108 m² Wohnfläche auf 2 Ebenen, Balkon und Terrasse, ca. 1.108 m² Grund, 
Bj. 2008, Sauna, Carport.� KP E 299.000,- *
Bj. 2008, EA-V, HZG Gas, 85 kWh/(m²a)

Energieausweis in Bearbeitung

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

STRAUBING
Reiheneckhaus mit großem 
Garten! Ca. 172 m² Wfl., ca. 713 m² 
Grd., 6 Zimmer, Carport, 2 EBK, 
Laminat, 2015 saniert, DG 
ausbaufähig.� KP E 299.000,- *

Energieausweis In Bearbeitung

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

FALKENFELS 
Natur pur, mit Blick zur Burg! 
Einfamilienhaus mit ca. 1.594 m² Grund, Bj. 1967/1982, ca. 210 m² 
Wohnfläche, Garagen und Nebengebäude. 
� KP E 295.000,- *

Bj. 1992, EA-B, HZG Öl, 163,4 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

BERNHARDSWALD
Raumwunder – großzügige DHH mit traumhafter Aussicht!
Ca. 180 m² Wohnfläche, 7 Zimmer, 2 Bäder und 1 Gäste-WC, Fußbodenhei-
zung, Schwedenofen, Garage, Terrasse und Balkon nach Süden, ca. 610 m² 
Grund, ruhig gelegen, Bj. 1992.� KP E 389.000,- *

Bj. 1998, EA-B, HZG Öl, 74 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

HEMAU
Ein- oder Zweifamilienhaus! 
Massive Ziegelbauweise, mit 
Wintergarten und Grundofen im 
Erdgeschoss zum Kochen, Backen 
und Heizen.� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

MAXHÜTTE-HAIDHOF
Stein auf Stein!  
Ein- oder Zweifamilienhaus, 
Doppelgarage, Bj. 1965, ca. 708 m² 
Grd., ca. 214 m² Wfl. 
� KP E 379.000,- * 
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Bj. 2010, EA-V, HZG Gas, 108,4 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

BAD ABBACH
Mediterran Modern – Einfamilien- 
haus am sonnigen Südhang!
Neuwertiges Toskanahaus, ca.  
410 m² Grd., ca. 178 m² Wfl.,  
6 Zimmer.                    VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

BERATZHAUSEN
Zweifamilienhaus mit Garage!  
Ca. 430 m² Grund, Bj. ca. 1992, ca. 136 m² Wohnfläche. Das Erdgeschoss 
ist derzeit vermietet. Ölzentralheizung, zweiter Kamin für Kachelofen oder 
Pelletofen vorhanden. 
� KP E 229.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

SINZING – ALLING
Einfamilienhaus! 
Ca. 115 m² Wfl., 5 Zimmer,  
2 Garagen, ca. 1.288 m² Grd. 
� VERKAUFT * 

Bj. 1993, EA-B, HZG Gas, 144,4 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

WALD
Architektenhaus! 
Wohnträume werden wahr: 5 Zi., 
ca. 211 m² Wfl., ca. 870 m² Grd., 
EBK, Wintergarten, Atelier im DG, 
Kamin, großer Garten.�VERKAUFT *

Bj. 1977, EA-V, HZG Öl, 109,11 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

FALKENSTEIN
Sehr schönes Einfamilienhaus am Fuße des Burgbergs mit  
Einliegerwohnung!  
Bj. 1977, Hauptwohnung ca. 130 m² Wfl., 3 Schlafzimmer, 3 Bäder, 
Einliegerwohnung ca. 65 m², 2 Zimmer, Grundstück 1.275 m², Doppel- 
garage, wunderschöner Ausblick, sehr großzügiges Grundstück,  
sofort verfügbar.� KP E 259.000,- *

Bj. 1871, EA-B, HZG Öl / Holz, 285 kWh/(m²a)

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

LIEBSHAUSEN IM HUNSRÜCK
Historisches Bauernhaus mit Charme und Charakter! 
Ursprünglich um 1871 als Bauernhaus erbaut, strahlt das ca. 250 m² große 
historische Wohnhaus Charme und Charakter aus. Die alten massiven 
Holzbalken, der Schieferboden, die originalen Holzdielen, die Kassetten-
holztüren mit Kastenschloss, die Holztreppe, die Empore – ein stimmiges 
Gesamtbild mit dem Flair vergangener Zeiten, kombiniert mit dem Wohn-
komfort einer in den 1980er-Jahren – umfassend und behutsam – sanierten 
Immobilie. Mit 9 Zimmern, davon 6 Schlafzimmer, 3 Bäder und 1 Gäste-WC 
im Erdgeschoss.� KP E 239.500,- * 

Energieausweis nicht erforderlich

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226

REGENSBURG
Zweigeschossiges Walmdach-
haus! Als Wohn- und Geschäfts-
haus mit Biedermeierfassade,  
1833 erbaut, mit Resten der 
Römermauer.� VERKAUFT *

Bj. 1996, EA-B, HZG Öl, 155,45 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

DUGGENDORF
Mehrfamilienhaus über der 
Naab!  
3 Wohneinheiten, ca. 208 m² Wfl., 
ca. 668 m² Grd., Bj. 1955 / 1974, 
2005 renoviert.� KP E 259.000,- *

Bj. 1992, EA-B, HZG Öl, 109,1 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

SEUBERSDORF
Im Doppelpack – Eigennutzung 
und / oder Kapitalanlage!  
2 DHH, Bj. 2008, zentral gelegen, 
jeweils ca. 141 m² Wfl., ca. 540 m² 
Grd.� VERKAUFT *

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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Kaufen statt mieten?  
Bei den heutigen Zinsen  
und unseren Angeboten  
eine echte Option.

WOHNUNG 
KAUFEN

Energieausweis in Bearbeitung

Maximilian Jaquet · 0941 / 30770 - 241

WIESENFELDEN 
Extravaganz in Traumlage! 
Freistehendes Einfamilienhaus in traumhafter Lage in Zinzenzell, ca. 115 m² 
Wohnfläche, ca. 755 m² Grund, Carport, Wintergarten, Energiesparhaus, 
renovierungsbedürftig. 
� KP E 115.000,- *

Bj. 2014, EA-B, HZG Öl, 105,6 kWh/(m²a)

Conny Probst · 0941 / 30770 - 235

TEUBLITZ
Ankommen. Wohlfühlen. Entspan-
nen! EFH, Bj. 1987, ca. 230 m² Wfl., 
8 Zi., 6 Schlafzi., 2 Bäder, 1 Gäste- 
WC, EG m. FBH, EBK, Esszi. m. 
Runderker u. v. m.� VERKAUFT *

Bj. 2008, EA-V, HZG Gas, 56,5 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

BARBING
Seltene Gelegenheit – DHH in 
guter Lage!  
Neuwertige DHH, Bj. 2008, ca.  
123 m² Wfl., ca. 208 m² Grd., 
Garage.� VERKAUFT * 

Bj. 1998, EA-B, HZG Gas, 179,9 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

SCHÖNSEE
Ideal für die Großfamilie!  
MFH, ca. 1.285 m² Grd., 3 abgeschlossene Wohneinheiten, 1999 kernsaniert 
(Fenster, Türen, Strom- und Wasserleitungen, Böden u. v. m.) 9 Zimmer,  
5 Bäder, 3 Küchen, ca. 230 m² Wfl., Holzkamin und Flüssiggasheizung, 
Terrasse, schöner Fernblick. Nebengebäude.� KP E 224.000,- *

Energieausweis in Bearbeitung

Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

HAGELSTADT
Günstige Gelegenheit!  
Das gepflegte Einfamilienhaus mit 4 Zimmern und ca. 289 m² großem 
Grundstück sucht einen neuen Besitzer. In den letzten Jahren wurde viel am 
Objekt renoviert und es ist sehr gepflegt.  
� KP E 219.000,- *

Bj. 2004, EA-B, HZG Elektro-Marmorheizung / Kachelofen, 250,5 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

HEMAU 
Ruhig und zentral gelegenes EFH mit großem Garten!  
Ca. 583 m² Grund, ca. 100 m² Wohnfläche, 5 Zimmer, Wohnzimmer mit 
Kachelofen und Wärmeverteilung, zusätzliche Marmorheizplatten, Neben- 
gebäude. 
� KP E 198.000,- *

Bj. 1972, EA-B, HZG Öl, 226,3 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

BODENWÖHR –  
BLECHHAMMER

Einfamilienhaus mit traumhaftem 
Garten! 7 Zi., ca. 160 m² Wfl., ca. 
852 m² Grd., Gartenhaus u. WiGa., 
Raumwunder, Garage. VERKAUFT *

Bj. 1988, EA-V, HZG Öl, 207,4 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

BERATZHAUSEN
Beste Aussichten! 
Gepflegtes Zweifamilienhaus in 
Südhanglage aus dem Jahr 1988, 
ca. 660 m² Grd., ca. 220 m² Wfl.
� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

AMBERG –  
KÜMMERSBRUCK

Einfamilienhaus zur Sanierung! 
Grundstück ca. 519 m², ca. 148 m² 
Wfl., Bj. 1968, im Jahr 1997 teil- 
saniert.� KP E 149.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 114,7 kWh/(m²a)

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246

TAXÖLDERN
Am Fuße des Eichelbergs!  
EFH mit ca. 120 m² Wfl., 6 Zimmer, 
Terrassengarten, Scheune, Einzel- 
und Do.-Gge., ca. 1.025 m² Grd., 
renovierungsbed.� KP E 149.000,- *

Bj. 1993, EA-V, HZG Gas, 189,23 kWh/(m²a)

Sahra Al Dailami · 0941 / 30770 - 244

REGENSBURG –  
KUMPFMÜHL

Top-Lage in Regensburg –  
Kumpfmühl! Appartement, ca.  
43 m² Wfl., ca. 8 m² Süd-Balkon, 
EBK, 1 TG-Stellplatz.� VERKAUFT *
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Bj. 2003, EA-V, HZG FW, 94 kWh/(m²a)

Angie Leidl · 0941 / 30770 - 246

REGENSBURG
Ihr Blick über Regensburg!  
ETW im 3. Stock, ca. 93 m² Wfl.,  
4 Zimmer, EBK, Garage, große 
Räume und ein traumhafter Blick 
über die Stadt!� KP E 289.000,- *

Bj. 2017, EA-B, HZG Gas, 81,8 kWh/(m²a)

Michael Müllner 
0941 / 30770 - 140

REGENSBURG –  
ALTSTADT 

Exklusive Maisonette- 
wohnung im Dach- 
geschoss über zwei 
Etagen!  
Mit Galerie und Licht- 
kuppel, 3,5 Zimmer,  
ca. 99 m² Wfl., hoch- 
wertig und geschmack- 
voll ausgestattet, Fuß- 
bodenheizung, licht- 
durchflutet, Aufzug. �
� KP E 625.000,-

Wohnbeispiel. Die dargestellten Abbildungen sind unverbindlich.

Überdurchschnittliche Rendite bei Mikro-Apartments, Mietpool inkl. Vermietung & 
Verwaltung.

Der Mix aus Kultur, Hightech und Bildung prägt das neue Stadtbild durch neue  
Wohnquartiere, breit angelegte Begrünung und ein attraktives Gewerbeangebot.

� KP E 130.000,- bis E 386.000,-
	 Energieausweis in Bearbeitung

Rufen Sie mich an!� Rudolf Arnold · 0941 / 30770 - 238

NÜRNBERG – WESTEN
Investition in der Metropol-Region Nürnberg!
In einem der spannendsten Stadtviertel Nürnbergs  
entsteht Q-west.

Vom vollmöbilierten Mikro-Apartment für Geschäfts- 
leute und Studenten bis zum großzügigen Penthouse.  
Geschützter Innenhof, Kfz-Stellplätze, Sicherheitsextras  
und Concierge-Service.

Sc
hl

af
en

Entrée

Balkon 
(überdacht)

Wohnen /  
Essen / 
 Kochen

Bad

Bj. 2017, EA-B, HZG Gas, 14,4 kWh/(m²a)

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

ZEITLARN
Neubau einer Stadtrandoase mit 14 Wohneinheiten!
Die Wohnflächen von ca. 64 m² bis 116 m² sind auf drei Häuser verteilt.  
Die barrierefreien Erdgeschosswohnungen verfügen über eine Terrasse und 
die Etagenwohnungen über einen Balkon. Kellerabteile, Carports und 
Außenstellplätze sind vorhanden. Moderne Architektur, hochwertige 
Materialien und gehobener Innenausbau zeichnen diese Immobilie aus.
� KP E 229.000,- bis E 399.000,-

Bj. 1985, EA-V, HZG Gas, 113 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG – WESTEN
Ihr Domizil mit Dachterrasse  
im Westen!  
Gut geschnittene 3-Zimmer- 
Wohnung auf einer Wohnfläche 
von ca. 90 m².� VERKAUFT *

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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m WOHNUNG KAUFEN – Fortsetzung auf S. 10

Bj. 2017, EA-B, HZG Gas, 81,8 kWh/(m²a)

Michael Müllner 
0941 / 30770 - 140

REGENSBURG –  
ALTSTADT 

Stadtwohnung mit 
Flair und Stil! 
Im Dachgeschoss eines 
Sanierungsobjekts,  
2 Zimmer, ca. 39 m² 
Wfl., Fußbodenheizung, 
Aufzug, sehr hoch- 
wertig ausgestattet, 
ideal als Kapitalanlage!�
� KP E 258.000,-

Bj. 1985, EA-B, HZG Gas, 150,2 kWh/(m²a)� zzgl. Stpl. E 5.000,-

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

REGENSBURG
Eigenbezug oder Kapitalanlage! 
Ca. 50 m² Wfl., 3-Zimmer-Woh-
nung, WG-geeignet, Bj. 1956, 
Stellplatz, separater Keller und 
Dachbodenraum!� KP E 179.000,- *

Bj. 1991, EA-V, HZG Gas, 159 kWh/(m²a)

Michael Müllner · 0941 / 30770 - 140

REGENSBURG – STEINWEG 
Ideal WG-geeignet, sofort beziehbar!  
In attraktiver Stadtlage, 2-Zimmer-Wohnung mit Wohnküche, moderne 
Einbauküche, Abstellraum, ca. 60 m² Wfl., gepflegt, frei!  
� KP E 195.000,- *

Bj. 2006, EA-V, HZG Gas, 107,3 kWh/(m²a)

Nils Kräuter · 0941 / 30770 - 242

MAXHÜTTE-HAIDHOF 
Ins gemachte Nest!  
Sanierte 3-Zimmer-Wohnung mit ca. 92 m² Wohnfläche im zweiten Ober- 
geschoss, eigener Gartenanteil, Garagen- und Außenstellplatz, hochwertige 
Einbauküche, Dachspeicher und Kellerabteil, sofort bezugsfrei. 
� KP E 209.000,- *

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 101 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

NITTENDORF 
Die Gelegenheit – Ihre eigenen vier Wände!  
3,5-Zimmer-Maisonettewohnung, 3. Stock ohne Aufzug, ca. 103 m² Wfl., 
Wohnzimmer, 2 Schlafzimmer, Bad mit Wanne und Dusche, WC, TG-Stell-
platz und Außenstellplatz. 
� KP E 149.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Gas, 81 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

TEGERNHEIM 
Galeriewohnung! Traumhafte Wohnung vor den Toren Regensburgs:  
3 Zimmer, ca. 87 m² Wfl., große Süd- und West-Balkone, großzügige 
Galerie mit Panoramablick, hochwertige Einbauküche, Bad mit Wanne und 
Dusche, Buchenholzparkett, lichtdurchflutet durch bodentiefe Fenster, ruhig 
gelegen am Ortsrand, 2 Außenstellplätze.� KP E 295.000,- *

Bj. 1992, EA-V, HZG Gas, 103 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG
Nah zur Uni und zur Altstadt!
Dieses schöne und helle 1-Zimmer- 
Appartement liegt in zentraler Lage 
von Regensburg. Ca. 29,5 m² Wfl.
� VERKAUFT *

Bj. 1926, EA-B, HZG Öl, 259,8 kWh/(m²a)

Daniela Hecker · 0941 / 30770 - 245

SCHWABACH –  
WOLKERSDORF

3-Zi.-Whg. im EG mit Terrasse 
und guter Anbindung nach Nürn- 
berg! Ca. 89 m² Wfl., Garage. 
� KP E 239.000,- *

Bj. 2007, EA-V, HZG Gas, 143,5 kWh/(m²a)

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

REGENSBURG
Für Weitblicker mit Domblick!
Die 3,5-Zimmer-Wohnung mit  
ca. 83 m² Wfl. bietet einen tollen 
Weitblick über die Dächer von 
Regensburg.� VERKAUFT *

Bj. 1990, EA-V, HZG Gas, 116,8 kWh/(m²a)

Sahra Al Dailami · 0941 / 30770 - 244

KELHEIM
Gemütliche Dachgeschoss- 
wohnung! 3-Zi.-Whg., ca. 78 m² 
Wfl., 1 Balkon, EBK, inkl. Garage, 
Kapitalanlage oder Eigennutzung 
möglich.� KP E 165.000,- *

Bj. 1982, EA-V, HZG Gas, 109 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

STRAUBING
Zentral gelegen – guter Schnitt! 
Renovierte 2-Zimmer-Wohnung, 
ca. 70 m² Wfl., neues Bad, Lami- 
nat, Einbauküche. 
� VERKAUFT * 
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IHR ERFAHRENER IMMOBILIENPARTNER.
Wolfgang Marzinke
·  �Immobilienfachwirt (IHK)
·  �Luxury Home Marketing 

Spezialist RE/MAX Collection

Angebotsfokus:  
Häuser, Wohnungen und Villen im 
Raum Regensburg. 

„Was mir bei meiner Tätigkeit bei RE/MAX seit über  
10 Jahren am wichtigsten ist?

Dass meine Kunden nicht nur von meinem Know-how pro- 
fitieren, sondern auch und vor allem von meiner Diskretion. 

Bei der Abwicklung und Beratung setze ich ebenso wie  
bei meinen Kontakten auf höchstes Niveau. Rufen Sie  
mich an – ich berate Sie gerne.“ 

wolfgang.marzinke@remax.de  |  0941 / 30770 - 233

Die Marke für  
exklusive Objekte.

RE/MAX 
COLLECTION

BERATUNG MIT KOMPETENZ  
UND NIVEAU.
Thomas Meinlschmidt
·  �Dipl.-Ing. (FH) der Architektur
·  �Sachverständiger für die 

Bewertung von Grundstücken 
und Gebäuden (BVFS)

Angebotsfokus:  
Exklusive Wohnungen, Einfamilien-

häuser und Villen im Raum Regens-
burg (RE/MAX Collection).

„Die Betreuung durch einen erfahre-
nen und seriösen Partner ist bei 
Immobiliengeschäften besonders 
wichtig. Eine fachkundige Bewertung 
ist dabei das A und O.“

thomas.meinlschmidt@remax.de 
0941 / 30770 - 110

Energieausweis in Bearbeitung

Wolfgang Marzinke 
0941 / 30770 - 233

REGENSBURG
Eine Rarität am  
Immobilienmarkt!  
Stilvolle Villa in spekta- 
kulärer Aussichtslage!  
Ca. 250 m² Wohnfläche,  
parkähnlich angelegtes 
großes Grundstück in 
Alleinlage. 
 � VERKAUFT *

Bj. 2017, EA-B, HZG Gas, 81,8 kWh/(m²a)

Thomas Meinlschmidt · 0941 / 30770 - 110

REGENSBURG – ALTSTADT
Eine Wohnung – ein Statement: Maisonettewohnung der Extraklasse!
Im trutzigen Dach eines sanierten Altbaus, über zwei Etagen gehend, ca. 
145 m² Wfl. mit Galerie, Gauben und einer Raumhöhe von bis zu 4,70 m – 
eine perfekte Symbiose aus historischem Altbau und moderner Architektur 
für unvergleichliches Wohngefühl!� KP E 895.000,-

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 122 kWh/(m²a)

Wolfgang Marzinke · 0941 / 30770 - 233

REGENSTAUF 
Waldvilla in traumhafter Lage! 9 Zi., ca. 320 m² Wfl., ca. 2.440 m² Grd. Diese 
Villa öffnet sich auf allen Ebenen dem Licht u. bietet uneingeschr. Blicke auf 
Ihr parkähnl. Grdst. in absolut ruhiger Waldlage. Außergewöhnl. Architektur 
u. hohe Bauqualität bis ins Detail sind in diesem Anwesen bestens vereint. 
Einliegerwhg., 3 Bäder, FBH, offener Kamin, Eichenparkett u. v. m. 
� VERKAUFT *

* + 3,57 % Käuferprov. inkl. 19 % MwSt. aus dem KP
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Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

WIR VERKAUFEN IHRE IMMOBILIE IM „OSTEN“
Wir verkaufen Ihre Immobilie in Leipzig, Dresden, Chemnitz, Berlin!  
Mit unseren Partnern vor Ort bieten wir Ihnen den gewohnten RE/MAX 
Service. Wir fungieren als Ihr Ansprechpartner und kümmern uns um alles 
Nötige.

Sprechen Sie uns an.

Professionell vermarktet,
erfolgreich vermietet. 
Lassen Sie sich von RE/MAX  
unterstützen!

GEWERBE- 
FLÄCHEN

m WOHNUNG KAUFEN – Fortsetzung von S. 8

Bj. 1985, EA-B, HZG Gas, 142,8 kWh/(m²a)

Michael Hopper · 0941 / 30770 - 222

BAD FÜSSING
Feriendomizil! Urlaub im eigenen 
Zuhause: Feriendomizil im Kurort 
Bad Füssing, 1-Zi.-App. mit Ein- 
bauküche und Bad, ca. 30 m² Wfl., 
Balkon, Aufzug.� KP E 49.000,- **

Bj. 1984, EA-V, HZG Gas, 127 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG – OSTEN
Zur Kapitalanlage!  
1-Zimmer-Appartement, ca. 24 m² 
Wfl., Bj. 1984, gut vermietet, 
Erbpacht. 
� KP E 79.000,- *

Bj. 1991, EA-V, HZG Öl, 101 kWh/(m²a)

Tobias Vilsmeier · 0941 / 30770 - 243

NITTENDORF
Eine begehrte Lage!  
Vermietete 2-Zi.-Whg., EG, ca.  
56 m² Wfl., Terrasse, TG-Stellplatz. 
� KP E 89.000,- * 

Energieausweis in Bearbeitung

Hayrettin Yalcin · 0941 / 30770 - 231

SCHIERLING
Perfekt – nicht nur im Schnitt! 
Die 2-Zi.-Whg. befindet sich im EG 
eines MFH. Baujahr 1994. Die 
anrechenbare Wohnfläche betragt 
ca. 67 m².� VERKAUFT *

Energieausweis in Bearbeitung� zzgl. 19 % MwSt.

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

PARSBERG
Sie haben noch Wünsche? Wir 
schon Ihren neuen Standort! 
Neubau-Halle, Lager oder Produk- 
tion, ca. 1.500 m² plus ca. 150 m² 
Büro.� KM E 6.600,- + NK 

Bj. 1991, EA-V, HZG Gas, 135 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

SCHWANDORF 
Gemütliche Dachgeschosswohnung – die ersten eigenen vier Wände! 
2-Zimmer-Dachgeschosswohnung, ca. 75 m² Wfl., inkl. Einbauküche, 
Balkon, Tageslichtbad mit Wanne und Dusche, inkl. Stellplatz im Freien.�  
� KP E 119.000,- *

Bj. 2015, EA-B, HZG elektrisch, 154,4 kWh/(m²a)

Robert Schott · 0941 / 30770 - 228

REGENSBURG
Kapitalanlage oder Eigenbezug! 
Ca. 40 m² Wfl., 2-Zimmer-Woh-
nung, WG-geeignet, Bj. 1954, 
Marmorheizung, separater 
Kellerraum.� KP E 115.000,- *

Bj. 2000, EA-V, HZG Öl, 86 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

CHAM
Ideal fürs Kapital! 
2-Zi.-DG-Whg. ca. 60 m² Wfl., 
EBK, Balkon, behindertengerecht 
und barrierefrei, Tageslichtbad, 
inkl. TG-Stellplatz.�KP E 124.000,- *

Bj. 1950, EA-V, HZG Öl, 143,7 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

REICHENBACH
Ideal fürs Kapital – fast 6 % 
Rendite! 2-Zimmer-Dachgeschoss- 
wohnung, Einbauküche, ca. 50 m² 
Wfl., Tageslichtbad, inkl. Stellplatz 
im Freien.� VERKAUFT **

Bj. 1994, EA-V, HZG Gas, 153 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

NEUTRAUBLING
Für Kapitalanleger – über 7 % 
Rendite! 1-Zimmer-Appartement, 
DG, ca. 25 m² Wfl., inkl. Stellplatz 
im Freien, Tageslichtbad, Einbau-
küche.� VERKAUFT **

Bj. 1972, EA-V, HZG Öl, 121 kWh/(m²a)

Corinna Storbeck · 0941 / 30770 - 236

NEUTRAUBLING
Dornröschenschlaf – mit ein 
wenig Mühe fast wie neu! 
3-Zimmer-Wohnung, ca. 75 m² 
Wfl., Süd-Blk., WC extra, 1. OG, 
inkl. Gge., renov.bed.� VERKAUFT *

Bj. 1983, EA-V, HZG Gas, 142 kWh/(m²a)

Mario Jehl · 0941 / 30770 - 234

REGENSBURG –  
GALGENBERG

Zur Kapitalanlage!  
1-Zimmer-Appartement, ca. 19,6 m² 
Wfl., gut vermietet, zwischen Uni 
und Altstadt.� KP E 83.500,- *
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Energieausweis nicht erforderlich

Steffen Hemme · 0941 / 30770 - 210

BARBING – SARCHINGER FELD
Achtung – Bilder zeigen ein Referenzobjekt!
Neubau Mitte 2018 – moderne, isolierte Halle, ca. 2.100 m² Grund, ca.  
267 m² Produktionsfläche, ca. 62 m² bis 120 m² Bürofläche. Individuelle 
Lösungen sind noch möglich.  
Sozialtrakt – 2 Rolltore 4,75 m hoch.� KM E 5.000,- + NK *)

Sicher vermieten mit  
RE/MAX – wir finden den  
passenden Mieter für Sie!

WOHNUNG 
MIETEN

Energieausweis nicht erforderlich

Manuela Ehrlinger · 0941 / 30770 - 224

REGENSBURG
Denkmalgeschütztes Altstadt- 
juwel! 3,5-Zimmer-Wohnung mit 
moderner Einbauküche und begeh-
barem Kleiderschrank, ca. 144 m² 
Wfl.� KM E 1.150,- + NK

Energieausweis in Bearbeitung� zzgl. 19 % MwSt.

Sabine Lehner · 0941 / 30770 - 223

BARBING
Beste Lage(r)!  
Zwischen ca. 212 m² und 907 m² 
Lagerfläche, Heizung, Wasser, 
Aufzug, Rampe, Stellplätze. 
� KM ab E 895,- + NK 

Bj. 2017, EA-B, HZG LWP, 40 kWh/(m²a)

Beate Warnecke · 0941 / 30770 - 232

SINZING
Laden-, Büro- oder Praxisfläche! 
Frei gestaltbar, ca. 73 m² Grund,  
3 Stellplätze. 
� KM E 650,- + NK 
� zzgl. Stellplätze 

Energieausweis in Bearbeitung

Dr. Werner Gross · 0941 / 30770 - 100

REGENSBURG
Eventgastronomie und Biergarten! Historie trifft Zukunft! 
Gesucht: Erfahrener Vollblut-Unternehmer mit Manager-Gen. Das historische 
Anwesen ist voll ausgestattet, ganzheitlich saniert und modernisiert. 
Neuverpachtung ab 2018. Der große Außenbereich mit Sonnenterrasse  
und Biergarten bietet bis zu 1.700 Sitzplätze, zusätzlich einen Abenteuer- 
Spielplatz für die kleinen Gäste. Im Innenbereich finden ca. 300 Gäste Platz.  
Ein eigener Parkplatz steht zur Verfügung.� MP auf Anfrage

Freie Grundstücke in  
attraktiven Wohn- 
gegenden zu günstigen  
Preisen finden Sie hier.

BAUGRUND- 
STÜCKE

Energieausweis nicht erforderlich

Rainer Maria Kaetsch · 0941 / 30770 - 226
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